DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “ILHAS DA MATÉRIA: O
JOGO”, ESTRATÉGIA DIDÁTICA PARA FACILITAR O PROCESSO DE ENSINO E
APRENDIZAGEM EM CIÊNCIAS de autoria de JOÃO BATISTA BARBALHO BEZERRA
JÚNIOR, WERLLESSON DE MEDEIROS, GIULIANNA PAIVA V. DE ANDRADE SOUZA,
IVANEIDE ALVES SOARES DA COSTA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59154

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59154